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FTESË 
 
 
Me rastin e festave të fundvitit, Rektori i Universitetit Shtetëror të Tetovës, Prof. dr. Agron 
Reka, do të organizojë takim me gazetarët dhe stafin akademik. 
Takimi i Rektorit, Prof.dr. Agron Reka, me gazetarët do të jetë në ora 13.00, në Sallën e 
Konferencave të Rektoratit të USHT-së, në ora 13.00. 
Fakulteti i arteve – Dega e Muzikës, në ora 16.00, në Amfiteatrin e Rektoratit të USHT-së, 
do të organizojë KONCERT për Vitin e Ri. 
Pas koncertit, për të pranishmit do të shtrohet Koktej rasti, në ambientet e rektoratit të 
USHT-së. 
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